
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXIV/150/2020 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie: apelu wobec zamiaru likwidacji Punktu Obsługi Klienta Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A. w Giżycku.

Na podstawie art. 10 ust. 5 pkt 4 Statutu Powiatu Mrągowskiego przyjętego uchwałą Nr X/52/2015 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.09.2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015r.
poz. 3687, z  późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Mrągowie apeluje o zaprzestanie realizacji planów likwidacji Punktu Obsługi Klienta Dystrybucyjnego
PGE Dystrybucja S.A. w Giżycku.

W związku z przekazaniem przez Radę Powiatu w Giżycku informacji dotyczących planów likwidacji Punktu Obsługi Klienta
Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A. w  Giżycku, Rada Powiatu w Mrągowie, w dbałości o interes mieszkańców, sprzeciwia
się podobnym zamierzeniom. W ostatnich latach Starosta Giżycki przyjmował rocznie ok. 400 – 500 wniosków o wydanie
pozwolenia na budowę, co zwykle wiąże się z  koniecznością dopełnienia formalności związanych z przyłączem
energetycznym. POKD w  Giżycku obsługuje nie tylko mieszkańców powiatu giżyckiego. Nie ulega wątpliwości, iż  dynamika
rozwoju budownictwa mieszkaniowego i wzrost nakładów inwestycyjnych przedsiębiorstw w słabo zurbanizowanym terenie,
są ściśle uzależnione od dostępności POKD. Zrozumiałe są pewne tymczasowe ograniczenia związane z pandemią wirusa
COVID-19, chociaż nie powinny one stać się pretekstem do całkowitej likwidacji Punktu. Elektroniczna droga załatwiania
spraw nie jest jeszcze na tyle rozwinięta, aby usprawiedliwiać uniemożliwienie bezpośredniego kontaktu z  klientem najbliżej
jego miejsca zamieszkania, bądź prowadzenia działalności gospodarczej. W tym stanie rzeczy, dziwi fakt wykorzystywania
swojej dominującej pozycji na rynku akurat przez spółkę Skarbu Państwa.

Rada Powiatu w Mrągowie zwraca się o zaprzestanie realizacji planów likwidacji POKD w Giżycku, jako działań skierowanych
przeciwko mieszkańcom powiatu giżyckiego, sąsiednich powiatów oraz gościom tego rejonu. Podobny punkt istniał w
Mrągowie jednak wobec braku zdecydowanego sprzeciwu został zlikwidowany, narażając przez to mieszkańców na
dodatkowe problemy w załatwianiu spraw. W związku z tym nie chcemy dopuścić, aby taka sytuacja miała miejsce w
Giżycku, a przez to dotknęła ponownie mieszkańców naszego powiatu.

§ 2. Powyższy apel otrzymuje Zarząd PGE Dystrybucja S.A. ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Mrągowie oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXIV/150/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 listopada 2020 r. (PDF, 52.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_150.pdf

